
Id: ATQSP-DKKRQ-VVDYF-BTIZI-ETJFX. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LI/297/10
RADY MIEJSKIEJ W DUKLI

z dnia 21 maja 2010 r.

w sprawie uchylenia uchwały własnej Nr V/29/07 w sprawie powołania, ustalenia składu osobowego 
i przedmiotu działania Komisji Statutowej Rady Miejskiej w Dukli. 

Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, 
poz.1591 z późn.zm.) Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje. 

§ 1. Uchyla Uchwałę Nr V/29/07 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 1 marca 2007 r. w sprawie powołania, 
ustalenia składu osobowego i przedmiotu działania Komisji Statutowej Rady Miejskiej w Dukli. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Gminy Dukla. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Zbigniew Uliasz


